
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2018-07-13-000161-b

1. Найменування замовника: Миколаївська філія Державного підприємства
"Адміністрація морських портів України"
(Адміністрація Миколаївського морського
порту)

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38728444

3. Місцезнаходження замовника: 54020, Україна, Миколаївська обл. обл.,
Миколаїв, ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА, будинок 23

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гладовська Ірина Володимирівна,
+380512507522, gladovskaya@nik.uspa.gov.ua

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект ременя
ГРМ

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

10
комплект

54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Комплект ременя
ГРМ

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

2 комплект 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Кульова опора
верхня

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

14 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Кульова опора
нижня

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

14 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Патрубок
радіатора

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

5 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Патрубок
радіатора

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

5 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Гальмівні
колодки передні

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

7 комплект 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018



Гальмівні
колодки задні

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

7 комплект 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Кульова опора
верхня

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

2 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Кульова опора
нижня

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

2 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Патрубок
радіатора

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

3 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Патрубок
радіатора

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

3 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Радіатор
охолодження

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

2 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Радіатор
охолодження

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

3 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Амортизатор ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

4 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Амортизатор ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

4 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Насос водяний
охолодження

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

4 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Насос водяний
охолодження в
зборі

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

4 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Комплект
зчеплення

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

1 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018



Шарнір кульовий
в зборі

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

4 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Кулак
поворотний
правий

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

1 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Кулак
поворотний лівий

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

1 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Шкворень ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

2 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Ремкомплект
механізму
відкривання
дверей FAM-2

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

1 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Шарнір кульовий
«з вухами»

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

14 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Болт з
шестигранною
головкою

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

14 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Гайка
шестигранна

ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

14 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

Розпилювач ДК 021:2015: 34320000-6
— Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

6 шт 54020, Україна,
Миколаївська обл.,
Миколаїв,
Заводська,23

до 31 грудня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

194 185,64 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 941,86 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 липня 2018 12:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


